
A41-2001MTC/15.02 
Lima, 24 de septiembre de 2001 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar al señor Jorge Luis Arturo Aylión Bresani, como nuevo responsable 
Titular de la Unidad Ejecutora MTC Comunicaciones, así como disponer las acciones necesarias para los 

efectos de las modificaciones de los registros de firmas correspondientes, modificando en tal sentido lo 

dispuesto por la Resolución Ministerial N9 012-2001-MTC/15.12;. 

De conformidad con lo dispuesto en las Resoluciones Directorales N9 051-2000-EF/77.15 y N° 

054-2000-EF/77.15; 

SE RESUELVE: 

Artículo 19- Designar al señor Jorge Luis Arturo Ayllón Bresani, Director General de la Oficina 
General de Administración, en reemplazo del señor Jorge Torres Harrison, como responsable Titular para 
el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora MTC Comunicaciones, para el Año Fiscal 2001. 

Articulo 20- Como consecuencia de lo señalado en el artículo precedente, el cuadro de 
funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de la antes mencionada Unidad Ejecutora 
es como sigue: 

1.- De los Titulares 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO 
á. Ayillón Bresani, Jorge Luis Arturo Director General de Administración 

b. Chaman de Villa, Consuelo Mercedes Directora de Tesorería 

2.- De los Suplentes: 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO 

c. Riqueime Carreon, Luis Técnico Administrativo II 

d. Román Pimentel, Blas Supervisor Programa Sectorial 

Regístrese y comuníquese, 


